EDITAL 003/2025 - AGEUNI – Desenvolvimento de indutor de resistência de base
nanotecnológica para controle de mancha alvo em soja

RESULTADO DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS
PARA CONCESSÃO DE BOLSA PARA O
PROJETO DE PESQUISA “DESENVOLVIMENTO
DE INDUTOR DE RESISTÊNCIA DE BASE
NANOTECNOLÓGICA PARA CONTROLE DE
MANCHA ALVO EM SOJA", TERMO DE
CONVÊNIO 22/2024.

A Fundação Universitária do Campus de Marechal Cândido Rondon –
FUNDECAMP, CNPJ nº 02.649.976/0001-15, torna público o presente Edital para a
divulgação do resultado final classificatório no âmbito do projeto "Desenvolvimento de
indutor de resistência de base nanotecnológica para controle de mancha alvo em soja",
Termo de convênio 22/2024.

1. Resultado final.

Classificação Nome Currículo Entrevista Pontuação total
1 Luiz Henrique Escher

Grizza
55,7 36 91,7

2 Ikram Bashir 48,6 35 83,6
3 Bruna Caroline Schons 49,5 33 82,5
4 Mariane Weirich

Bosenbecker
52 29 81

5 Isac José da Silva Filho  39,6 30 69,6
6 Bianca do Carmo Silva 49 - 49

2. Convocação para confirmação

Mediante esse resultado o candidato classificado na primeira posição está
convocado para manifestar o interesse na vaga até o dia 25 de julho de 2025 via

aplicativo de mensagem Whatsapp® pelo telefone (45)99801-6886 ou pelo e-mail
odair.kuhn@unioeste.br.

____________________________________     ____________________________________

Alessandro Vinicios Schneider                           Odair José Kuhn
Diretor-Presidente – FUNDECAMP                    Coordenador do Projeto

_

Marechal Cândido Rondon, data da assinatura digital.

Fundação Universitária do Campus de Marechal Cândido Rondon –
FUNDECAMP

CNPJ no 02.649.976/0001-15

mailto:odair.kuhn@unioeste.br

		2025-07-11T15:36:10-0300

		2025-07-15T14:20:27-0300